Ofício nº 038/2022-GVZRS

Acari/RN, 19 de dezembro de 2023.

Ao Sr.

LUCIANO LOPES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor Secretário,

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, que dentro das

possibilidades, possa fazer a colocação de um tubo na sarjeta localizada na

Desembargador Silvino Adonias Bezerra (em frente à residência da Sra. Vitória, irmã

Catemba), no Bairro Petrópolis, para evacuar a água que fica represada naquela

localidade.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                               Vereador

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br E-mail: cma@acari.rn.leg.br

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2023-12-19T10:56:49-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415